
UCHWAŁA NR XL/313/2005 
RADY M I E J S K I E J W S T R Y K O W I E 

z dnia 29 sierpnia 2005 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVIII/208/2001 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 2 marca 2001 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,poz.717 Nr 162. 
poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz art. 12 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 
dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U z 1999r. Nr 15, poz. 139; Nr 41, poz. 
412 i Nr 111, poz. 1279; z 2000 r. Nr 12, poz. 136; Nr 109, poz. 1157 i Nr 120, poz. 1229; z 2001 r. 
Nr 5, poz. 42; Nr 14, poz. 124; Nr 100, poz. 1085, Nr 115, poz. 1229 i Nr 154, poz. 1804 oraz z 
2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 113, poz. 984 i Nr 130, poz. 1112 z 2003 r., Nr 80, poz. 717) oraz w 
związku z art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141, poz. 1492 oraz z 
2005 r. Dz. U. Nr 113, poz. 954) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§1. Paragraf pierwszy powołanej w tytule uchwały Nr XXVIII/208/2001 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 2 marca 2001 roku otrzymuje brzmienie: „Przystąpić 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Strykowa 
w granicach określonych na załączniku nr 1". 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków. 


